www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

192 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCIV

VARZEA BIWl:A -

ld:OE28843ADFFC7 3 4E

ESTADO DO PIAu1
PREFEITUR.A MUNJC(PAL DE VÁRZEA BRANCA · P I
CNPJ: 4 1.522.103/0001--07 . . ·
PRAÇA SANTA TllRESINHA, SJN_ -CliN"IRO - CBP: 64.77J~ - V ÁJlZEA BRANCA - PI
B.MA.IL: pm varu;abnmce@gwHl v2m

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE €0NTRATO Nº 019/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS- CPF: 614.089.163-98._
OBJETO: Prestação de serviços como Orientadora Social do CRAS (Centro _de
Referência da Assistência Social) do Município de Várzea Bran~a - PI: · t
VALOR MENSAL: RSl.100,00 (mil e cem reais) . ·•
VIGtNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, I(Lei
8.666/93. . .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37,_ IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

·VÁRZEA BRAtl'.A

Várzea Branca - PI, 01 de março de 2021.

NEIVA DA COSTA P AES LANDIM

Secretaria Municipal de Assistência Social
CPF: 454.337.393-68 ·•

ld :0B61F94A24E87350

ESTADO DO PIAui
PRl!FBITURA MUNICIPAL DE VÁF22A BRANCA • PI
CNPJ: 41.522. 103/0001--07 . . .'
PRAÇA SANTA TllRESINHA, SJN - CliNTRO - CSP: 64.'{73.000-VÁRZEABl>.ANCA-PI
BMAIV pm xncm,hranca@gmnil oom

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municlpio de Várzea Branca - PI.
CONTRATAD01 AMANDA LIMA BRAZ- CPF: 477.968,068-92.
OBJETO: Prestação de serviços como Orientadora Social do CRAS (Centro de
Referência da Assi.stência Social) do Município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSA1.: R$1.l00,00 (mil e cem reais).
VJG:tNCIA: 9. (nove) meses, podendo· ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei.

8.666/93. _ , _
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 05 de abril de 2021

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

Secretaria Municipal de Assistência Social
aF: 454.337.393-68

ld :089B6E5969D47352

ESTADO DO PIAUÍ
PR.EFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI

VARZEABÍIAD
~t 4~2;~=~. S/N- CENTRO - Cl!P: 64.773.000 - VÁUEA BRANCA- PI
EMAIL: Pm yag:;cabranca@gmail oom

WJ;U!;l#.1,.i:.IEIE:ElW

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO O 021/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municlpio de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: DEUZA DE SOUZA LIMA- CPF: 019.039.523-0l.
OBJETO: Prestação de serviços como Orientadora Social do CRAS (Centro de
Referência da Assistência Social) do Município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: RSI .100,00 (mil e cem reais).
VIGiNCIA: 9 (nove) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 05 de abril de 2021.

NEIVA DA COSTA P AES LANDIM

Secretaria Municipal de Assistência Social
CPF: 454.337.393-68

ld :047l.9DF0~13 87!53B

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Mm.: O povo 4 o poder

Pr11çê11 Jaime, L•olpodlno , N6. 100, C♦ntro, S5o J u lllo - P I, CEP: 84870.000.
Sito: WWW SP0IMIIP0 DI ggy br E-mal l : DW91tucoaooluUooei@botmoU com

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

PROCESSO ADMINIST RATIVO N• 036/2021

Objeto da Licitaçã o : "AQUISIÇÃO DE Gf;NE ROS ALIMENTICIOS PERECÍVEIS E NÃO

PERECfvEIS PARA A MERENOA ESCOLAR, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNlCIPIO DE SÃO JULIÃO • PI" .

A Prefeitura Munic ipal de São Julião - PI, por intennedio d e seu .Pregoeiro e

Equipe de Apoio, respeitados os principies gerais de dü-eito pUblico e as disposições

constantes nas Leis Fed e rais n•:■ 8.666/93 e n•:• 10.520/02, procedem , em defesa do interesse

púbUco, o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

supra.mencionada.

Não hâ prejuizo para o ente e nem para o erârio públic o .

Não hâ prejuízo a interesses pessoais de terceiros.

Não hâ. e nem haverá. prejuízo para. o interesse público.

PUBLIQUE-SE.

São J u lião - PI, 06 d e a bri l d e 2 0 21.

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro